De sancta

Elizabeth .CLXVIII.

pertū eius transitu quāte ipsa beata elizabeth
 fuerit sanctitatis. 7 B̄ quo ad auicula modulato
 nez 7 demonis expulsionē. Illā at̄ auicula 7 q̄ in
 ter ipsam 7 pietez se poluit 7 tamdulciter ceci
 nit. q̄ etiam ipsaz ad cātādum induxit. credim⁹
 fuisse eius angeluz q̄ fuerat ad eius custodiā re
 putatus: q̄ eidem eternū gaudiū nunciavit. Si
 cut enim reprobo. interdū an̄ suū trāsītū reuelat
 tur eterna sui damnatio ad maiorem sui p̄fusio
 nem: sic electis interdum reuelatur eterna sui sal
 uatio ad maiorem sui consolationem. Ille autē
 cātus quem ipsa. p̄tulit fuit immensū gaudium
 q̄ ex tali reuelatōe p̄cepit. q̄ quidē tamimen
 sū extitit. q̄ in corde tōtr̄ capīn̄ potuerit. B̄ se p̄
 suauitatis vocē manifestauit. **D**yabolus ilu
 per si forte aliqd̄ ius h̄iet ad sanctos etiā moriē
 tes accedit: B̄ q̄ in b̄ta elizabeth nil iuris habu
 it. iō turp̄t̄ licentiatus aufugit. **P**er hoc igit̄ in
 telligi datur quante fuerit castitatis: a qua 7 dy
 abolus terr̄ fugit 7 cui angelus eternū gaudi
 uz nunciavit. Manifestū ē secundo quante fuerit
 mūdiciē 7 puritatis. 7 hoc quo ad odoris exala
 tionem. Quia enim corpus eius omī mūdiciā 7
 castitate in vita tenuit: ideo in morte odoris sua
 uitate fragrauit. Manifestū est tercio quan
 te fuerit excellentie 7 dignitatis: 7 B̄ quo ad au
 uz iubilatōem. Illas em̄ aues que in cacumie ec
 clesie iubilātes 7 cātātes apparuerūt: credimus
 fuisse angelos: q̄ a deo missi fuerunt: vt eius ani
 mā i celū deferrēt 7 corpus celestibz iubilatiōibz
 honorarēt. Sicut ad reprobos morientes mul
 tudo conuenit demonum: vt eos terroribz cru
 cient. 7 eoz animas ad tartara rapiāt. sic ad ele
 ctos recedentes mltitudo p̄fuit angeloz: vt
 eoz p̄fortent. 7 eoz animas ad celestia regna per
 ducāt. Manifestū est q̄rto quante fuit misericordie
 7 pietatis: 7 hoc quo ad olei emanatōez. **D**e e
 em̄ corpe oleū emanauit: quia in vita misericor
 die operibz tota redūdauit. **D** quātus pietatis
 visceribz eius nūc affuit spūs. p̄fudi oleo iuen
 tū est in puluere iacēs corpus. Manifestū est
 q̄nto quante sit apd̄ deū p̄fatis 7 meriti. 7 B̄ mul
 tuplici miracloz opatōe. **P**ostq̄ ei d̄ corpe trās
 sūt: deus eā multiplici miracloz gl̄ia illustrauit
 q̄z quedā inferus sunt posita. mltā h̄o breuita
 tis gl̄ia intermissa. In p̄nibz liquidem saxonie in
 monasterio q̄dā hildesheimēsis dyocesis: mōa
 chus ord̄is cister. heinricus noīe: tāta fuit infir
 mitate depressus. 7 grauibz doloribz circūda
 tus vt oēs ad compassiōē induceret: 7 clamo
 ribz inquietaret. Quadam igitur nocte appa
 ruit sibi quedam venerabilis domina vestibz al
 bis amicta. que eum admonuit vt si sanitatez re
 cipe cupet. be. elizabeth se deuoueret. **S**equēti